
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

SPZOZ-ZP/4D/2020                      Kępno, dnia  27.04.2020r. 

 
 

                                                                              Otrzymują: 
                                                                                       - strona internetowa: ww.szpital.kepno.pl 
 
 

Dotyczy: 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/4D/2020. 
 
 

Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w  Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania: 

 

Pytanie nr 1  
Uczestnik postępowania zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na 
mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze 
zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie 
użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U.  z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia 
oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Odpowiedź:  Zamawiający przychyla się do wniosku. Szczegółowa informacja w OGŁOSZENIU O 
ZMIANIE OGŁOSZENIA dotyczącym niniejszego postępowania. 
 

Pytanie nr 2 
W związku z obowiązującym na terenie całego kraju stanem zagrożenia epidemicznego, a co za tym idzie 
koniecznością wdrożenia procedur ograniczających bezpośrednie kontakty, zwracamy się z prośbą o zmianę 
warunków w zakresie sposobu złożenia oferty ww. postępowaniu. Ze względu na wymuszoną zmianę 
organizacji pracy większości podmiotów gospodarczych oraz osób świadczących pracę (w tym również poczty, 
firm kurierskich, banków) wnosimy o zmianę formy złożenia oferty na elektroniczną. Jesteśmy przekonani, że 
w obecnej sytuacji, jedynie forma komunikacji elektronicznej, a zwłaszcza możliwość złożenia oferty w formie 
elektronicznej, pozwoli wykonawcom zamówień publicznych na przygotowanie i złożenie oferty. 
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego 
Licząc na zrozumienie naszej prośby i dokonanie niezbędnej zmiany formy złożenia oferty. 

Odpowiedź:  Zamawiający przychyla się do wniosku. Szczegółowa informacja w OGŁOSZENIU O 
ZMIANIE OGŁOSZENIA dotyczącym niniejszego postępowania 
 

Pytanie nr 3 

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycje: 5, 6, 9, 10, 11, 12, 15, 16,  wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów 
infuzyjnych w opakowaniu równoważnym typu KabiClear? Jest to butelka stojąca z dwoma 
niezależnymi, różnej wielkości portami, w pełni przezroczysta, co umożliwia pełną widoczność 

dodawanych leków oraz kontrolę nad przygotowaniem infuzji. Odpowiedź:   TAK 

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego


 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

2. W związku ze zmianą konfekcjonowania przez producenta proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
pakiecie 1 poz.  17 opakowań zbiorczych x 10 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości, celem zachowania 

zgodności kodów EAN dostarczanych produktów.   Odpowiedź:   TAK 

3. W związku ze zmianą konfekcjonowania przez producenta proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
pakiecie 2 poz.  2 opakowań zbiorczych x 12 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości, celem zachowania 

zgodności kodów EAN dostarczanych produktów.  Odpowiedź:   TAK 

4. W związku ze zmianą konfekcjonowania przez producenta proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
pakiecie 6 poz.  1-4 opakowań zbiorczych x 4 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości, celem zachowania 

zgodności kodów EAN dostarczanych produktów. Odpowiedź:   TAK 

5. W związku ze zmianą konfekcjonowania przez producenta proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w 
pakiecie 7 poz.  1-2 opakowań zbiorczych x 10 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości, celem zachowania 

zgodności kodów EAN dostarczanych produktów. Odpowiedź:   TAK 

6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy 
zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego 
leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 

opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku?  Odpowiedź:   TAK – podać  pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę. 

 

Pytanie nr 4 
1. Do §2 ust.3 wzoru umowy.  Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa 

(stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o 
wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia. 
Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ. 

2. Do treści §3 ust.1 wzoru umowy. Dlaczego po zawarciu umowy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, 
który nie jest zobligowany przepisami prawa powszechnie obowiązującego do wystawiania 
ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, złożenia oświadczenia, że Wykonawca zamierza przesyłać 
ww. faktury? 
Wobec powyższego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów zawartych w §5 ust. 4 

wzoru umowy poprzez nadanie im brzmienia: 

„Zamawiający mając na uwadze przepisy ustawy z dnia 09.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018r. poz. 2191) wymaga złożenia po zawarciu umowy oświadczenia przez 

Wykonawcę, CZY zamierza przesyłać do Zamawiającego drogą elektroniczną ustrukturyzowane faktury 

elektroniczne.”. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów zawartych w §5 ust. 4 wzoru 

umowy poprzez nadanie im brzmienia: 

„Zamawiający mając na uwadze przepisy ustawy z dnia 09.11.2018r. o elektronicznym fakturowaniu 

w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 

publiczno-prywatnym (Dz. U. z 23.11.2018r. poz. 2191) wymaga złożenia po zawarciu umowy 

oświadczenia przez Wykonawcę, CZY zamierza przesyłać do Zamawiającego drogą elektroniczną 

ustrukturyzowane faktury elektroniczne. 

 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

3. Do §3 ust.6 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie  zapisu dotyczącego 
obowiązku informowania o zmianach np. cen urzędowych leków ze względu na fakt, że są one 
powszechnie dostępne i publikowane przez Ministra Zdrowia w Dziennikach Urzędowych oraz na 
stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia? Odpowiedź:  TAK - Zamawiający wyrazi zgodę na 
wykreślenie  zapisu dotyczącego obowiązku informowania o zmianach np. cen urzędowych leków ze 
względu na fakt, że są one powszechnie dostępne i publikowane przez Ministra Zdrowia w 
Dziennikach Urzędowych oraz na stronie internetowej Ministerstwa Zdrowia. 

4. Do §6 ust.1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary do 5% 
liczonej od wartości niewykonanej części zamówienia? Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
Do §6 ust.1 pkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary do 5% 

liczonej od wartości nienależycie niewykonanej części zamówienia? Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

Do treści §6 ust. 1 lit. e) i f) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru 

umowy w §6 ust.1 lit. e) i f)  poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 

10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? Odpowiedź:  TAK 

5. Do treści §7 ust.2 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 
552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami 
prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru 
Kupującemu." Odpowiedź:   TAK – Zamawiający dodaje zapis” „… z wyłączeniem powołania się przez 
Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego 
uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". 

6. Do §7 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, do §7 prosimy o dodanie kolejnego pkt 6 wraz z ppkt a, 
ppkt b oraz ppkt c w brzmieniu: 
Pkt 6. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w następujących przypadkach: 

- ppkt a) -  z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19, 

- ppkt b) - wystąpienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od 

żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną 

na   okoliczności realizacji umowy. 

- ppkt c) - wystąpienia siły wyższej, przez którą strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidziane i 

niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające wykonanie 

umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani 

przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się pożar, 

powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł energii, huragany  i inne 

katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan wojenny, stan 

klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, bojkoty, zamachy 

terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym,  a także przypadki 

wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających ograniczenia, nakazy 

lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz tego czy zagrażają w 

chwili obecnej. 

 Odpowiedź: TAK – Zamawiający dodaje treść: 

Pkt 6. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w następujących przypadkach: 

- ppkt a) -  z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19, 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

- ppkt b) - wystąpienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od 

żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które 

wpłyną na   okoliczności realizacji umowy. 

- ppkt c) - wystąpienia siły wyższej, przez którą strony rozumieją zdarzenie nagłe, nieprzewidziane i 

niezależne od woli Stron, którego skutki są niemożliwe do zapobieżenia, uniemożliwiające 

wykonanie umowy w całości lub części, na stałe lub na pewien czas, któremu nie można zapobiec ani 

przeciwdziałać przy zachowaniu należytej staranności. W szczególności za siłę wyższą uznaje się 

pożar, powódź, epidemię, trzęsienia ziemi, awarię zasilania lub naturalnych źródeł energii, huragany  

i inne katastrofy naturalne, a także stany nadzwyczajne i wyjątkowe, w tym stan wojny, stan 

wojenny, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemicznego, a także strajki, 

bojkoty, zamachy terrorystyczne, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym,  a także 

przypadki wydawania przez władze krajowe i lokalne aktów prawnych wprowadzających 

ograniczenia, nakazy lub zakazy określonego zachowania się, niezależnie od formy takiego aktu oraz 

tego czy zagrażają w chwili obecnej 

7. Do §8 ust.3 pkt a)  projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z 
bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania 
zamówionych leków w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego 
okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że przedmiot zamówienia do 
ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowym produktem i dopuszczone do obrotu i 
używania. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do  projektu umowy następującej treści: 
"Dostawy leków z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i 
każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 
Odpowiedź:   zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji  postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający naliczał będzie kary 

umowne w wysokości: 

a) z tytułu niewykonania umowy z winy po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% łącznego 

wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy, Odpowiedź:   zgodnie z SIWZ. 

b) za nienależyte wykonanie umowy - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto części umowy- przez 

nienależyte wykonanie umowy rozumie się w szczególności naruszenie postanowień umowy 

określonych w § 2, 3. Odpowiedź:   zgodnie z SIWZ. 

c) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto należnego 

za niedostarczoną część zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto niedostarczonej części zamówienia. 

 Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ. 

d) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada 

Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, 

Odpowiedź:  TAK – patrz odpowiedź w pytaniu 4 pkt.4. 

e) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

Wykonawca w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli podstawą 

wypowiedzenia jest rażące naruszenie postanowień umowy polegających na dostawie towaru 

niezgodnego z umową, a w szczególności innego niż ten jaki został opisany w ofercie Wykonawcy, 

Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ. 

f) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiada 

Wykonawca w wysokości 10% łącznej wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1 umowy. 

Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie nr 6 

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów 
Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 13,14 preparatu Plasmalyte, 
zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 
mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 
mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l.  Produkt opakowany jest w  worek Viaflo.  
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,15,16,18 
preparatów o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma niezależnymi portami, 
ponieważ: 

 zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości 
zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga 
odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu 
pacjenta  

 redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie 
kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów 

 worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo 
chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją  

 koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek 

 składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni 
magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 
3. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 9,12,17 co umożliwi złożenie ofert 
większej liczbie oferentów?  
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ 

Zamawiający  wprowadza następujące  modyfikacje w zapisach SIWZ: 

Rozdział  XVII – miejsce , termin i sposób złożenia oferty   

2. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul Szpitalna 7 63-600 Kępno, sekretariat – I piętro – budynek administracji, 

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 04.05.2020r. – do godz.10:00. 
 



 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 
 

 

       ISO 9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 

 

3.  Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy 
opisać następująco: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Szpitalna 7    63-600 Kępno 

Oferta w postępowaniu pn.:  

Dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie. 

Nie otwierać przed dniem: 04.05.2020 r. przed godz. 10:10. 

  

– Zamawiający dodaje pkt.4 o treści: 

4. Z uwagi na wartość zamówienia (poniżej progów unijnych – w rozumieniu przepisów PZP), 
Zamawiający  

        informuje, iż w niniejszym postępowaniu dopuszcza  składanie ofert przy użyciu Platformy Zakupowej –  
  dalej określonej jako „Platforma”. Wejście na Platformę poprzedza link: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno (zakładka dotyczy danego postępowania, do 
wyszukiwania po numerze referencyjnym. 
Instrukcje z korzystania z Platformy dotyczące składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w 
niniejszym postępowaniu przy użyciu Platformy znajdują się w zakładce „Instrukcja dla Wykonawców” 

na stronie internetowej  pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 
 
Rozdział XVIII – miejsce , termin i sposób złożenia oferty 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno, w terminie:   dnia 04.05.2020r. do godz.10:10 
 – Zamawiający dodaje pkt.5 o treści: 
5. Oferty złożone w formie elektronicznej zostaną otwarte w pierwszej kolejności  za 

pośrednictwem: platforma zakupowa.pl, a następnie zostaną otwarte oferty złożone 
bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego. Niezwłocznie po otwarciu Zamawiający zamieści 
informacje z otwarcia ofert na Platformie (sekcja „Komunikaty”) na stronie  danego 
postępowania  oraz  na własnej stronie internetowej: „zamówienia  wszczęte przed 
27.04.2020r”. 
 

Wprowadzone zmiany do treści SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia . 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przesłane do Biuletynu Zamówień Publicznych. 

                                                  
 

  Z poważaniem, 
Dyrektor  SPZOZ w Kępnie 
/-/ Beata Andrzejewska 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

